
kupní smlouva nv

ŠKODA

Dodavatel:
(prodávající)

AUTO... s.r.o.
Nádražní 2118/67 

591 01 Žďár nad Sázavou

Prodejce: Veselý Petr
Mobil:

IČO: 63470187 Tel: 566 630 303
DIČ: CZ63470187 E-mail:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. - 5361770257/0100 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 19886.

Klient:
(kupující)

SATT a.s.
Okružní 11

591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupená: Ing. Petr Scheib - prokurista
Kontaktní osoba:
IČO: 60749105 
DIČ: CZ60749105 
Datum narození:

Číslo OP:

Přijímám uvedené podrrírky prodeje vozu Škoda a u výše uvedené -Trmy objednávám tento nový vůz:

ŠKODA Scala Style 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. Kusů: 1 / X000226458
Barva: 9P9PLZ Bílá Candy, Int: Černý/Šedý

Kód výbavy PC vč. DPH
NW14N5 Scala Style 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. 449 899,78 Kč

PHI Sedadlo spolujezdce sklopné do vodorovné polohy 1 899,70 Kč
PLJ Malý kožený paket (Kožený sportovní multifunkční volant) 2 999,59 Kč

PMV Dekorační lišta na přístrojové desce Latice Grey + Hot stamping měděný 0,00 Kč
PN4 LIGHT ASSIST ( COMMING HOME , LEAVING HOME , TUNNEL LIGHT...) 3 500,53 Kč

WAE Paket Extra 15 000,37 Kč
WAG Paket Navi 35 000,46 Kč
WAH Paket Komfort 13 999,70 Kč
YOZ Care connect + Infotainment online 3 rok y 0,00 Kč
9WJ Wired Wireless Smart Link+ 1 099,89 Kč
Y01 Proaktivní servis 0,00 Kč

9P9P Bílá Candy
Sleva

7 600,01 Kč
- 53 300,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS - záruka na 5 let nebo 100 000 km

;:r,w 396446,oo

2 000,00 Kč

479 700,00
... V ř ■ :jS -.

Částka bez DPH: 

Částka DPH:

396 446,00 Kč 
83 254,00 Kč



ŠKODA

Při objednávce vozu nebyla smluvena - složena záloha.

Nedojde-li k odběru vozu dle této závazné objednávky ze strany kupujícího, bude kupujícím prodávajícímu uhrazena smluvní pokuta 
ve výši 35.000 Kč.

Předpokládaný termín dodání: Dle výrobních možností Škoda Auto a.s., 25 - 27 týdnů od objednání vozu - konec října 2019.

O přesném datu dodání vozidla/vozidel bude prodejce kupujícího informovat po zařazení vozidla do výroby.

Kontaktní program:

Skupina klienta: Právnická osoba OSVČ Fyzická osoba
x n □

Oslovení: Pan Paní Slečna
X' □ □

Zákaznický program AUTO ... s.r.o.: Ano Ne
X □

Druh klienta: klient poprvé stálý klient
n x

Kilometry za rok: méné než 15000 km 15000 - 30000 km více než 30000
D x □

Kontaktní program:

Souhlasím, aby moje osobni údaje, které jsem na základě této objednávky poskytl(a). mohly být uchovávány, zpracovávány a 
archivovány společností ŠKODA AUTO. a.s., se sídlem Tř. Václava Klementa 869, PSČ: 293 60, IČ: 00177041, jako správcem 
osobních údajů (dále jen „správce"), nebo právnickými osobami smluvně pověřenými správcem ke zpracování osobních údajů, za 
účelem nabízení produktů značky ŠKODA a souvisejících služeb a jejich zdokonalování, zjišťování spokojenosti zákazníků s produkty 
značky SKODA a souvisejícími službami a za účelem průzkumu trhu.
Souhlas se zpracováním výše uvedených údajů poskytuji dobrovolné na dobu neurčitou. Dále prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou 
pravdivé.
Tento souhlas může subjekt údajů kdykoliv písemně odvolat. Subjekt údajů má v souladu se zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, právo na blokování, doplnění nebo opravu, jakož i právo na likvidaci svých osobních údajů.

Souhlas se zpracováním osobních údajů a souhlas s využitím elektronického kontaktu: Ano Ne
X □

Další dodatečná ujednání:
Registrace vozu - vyřizuje kupující
Financování - hotově - převodem kupní ceny na účet dodavatele 
Pojištění vozu - vyřizuje kupující
Další doplňky na vozidlo dohodneme před převzetím vozu

Vystavil' : Veselý Petr vesely@auto-auto.cz
Dne: . 7.6.2019

mailto:vesely@auto-auto.cz

